
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 29,319,317 19,440,906 9,878,411

200 세외수입 5,419,255 5,826,555 △407,300

210 경상적세외수입 5,187,555 5,594,855 △407,300

212 사용료수입 1,194,914 1,229,214 △34,300

212-09 기타사용료 6,000 40,300 △34,300

[ 수질개선 특별회계 ] 6,000 40,300 △34,300

< 상하수도사업소 > 6,000 40,300 △34,300

○위생처리장사용료 6,000 40,300 △34,300

ㅇ정화조처리 0 34,000 △34,000

ㅇ분뇨처리 0 300 △300

경정 0원

경정 0원

214 사업수입 3,819,337 4,192,337 △373,000

214-03 매각사업수입 2,627,000 3,000,000 △373,000

[ 산업지구조성 및 관리 특별회계 ] 2,627,000 3,000,000 △373,000

< 일자리경제과 > 2,627,000 3,000,000 △373,000

○산업단지 분양 2,627,000 3,000,000 △373,000경정 2,627,000,000원

500 보조금 5,027,950 5,010,490 17,460

510 국고보조금등 4,998,474 4,983,774 14,700

511 국고보조금등 4,998,474 4,983,774 14,700

511-01 국고보조금 4,006,905 3,992,205 14,700

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 126,805 112,105 14,700

< 주민생활지원과 > 126,805 112,105 14,700

○요양비 및 장애인 보장구 구입 지원 40,000 35,000 5,000

○건강생활유지비 27,200 17,500 9,700

경정 40,000,000원

경정 27,200,000원

520 시ㆍ도비보조금등 29,476 26,716 2,760

521 시ㆍ도비보조금등 29,476 26,716 2,760

521-01 시ㆍ도비보조금등 29,476 26,716 2,760

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 29,476 26,716 2,760

< 주민생활지원과 > 29,476 26,716 2,760

○요양비 및 장애인 보장구 구입 지원 7,000 6,000 1,000

○건강생활유지비 4,760 3,000 1,760

경정 7,000,000원

경정 4,760,000원

700 보전수입등및내부거래 18,872,112 8,603,861 10,268,251

710 보전수입등 16,683,633 6,487,604 10,196,029

711 잉여금 16,260,477 6,476,404 9,784,073

711-01 순세계잉여금 16,260,477 6,476,404 9,784,073

[ 수질개선 특별회계 ] 2,118,113 1,000,000 1,118,113



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 상하수도사업소 > 2,118,113 1,000,000 1,118,113

○순세계잉여금 2,118,113 1,000,000 1,118,113

[ 주택사업 특별회계 ] 3,556,224 3,147,576 408,648

< 건축지적과 > 3,556,224 3,147,576 408,648

○순세계잉여금 3,556,224 3,147,576 408,648

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 12,385 0 12,385

< 주민생활지원과 > 12,385 0 12,385

○순세계잉여금 12,385 0 12,385

[ 자활기금 특별회계 ] 2,053,294 1,922,000 131,294

< 주민생활지원과 > 2,053,294 1,922,000 131,294

○순세계잉여금 2,053,294 1,922,000 131,294

[ 산업지구조성 및 관리 특별회계 ] 7,882,973 0 7,882,973

< 일자리경제과 > 7,882,973 0 7,882,973

○순세계잉여금 7,882,973 0 7,882,973

[ 주차장관리 특별회계 ] 423,727 0 423,727

< 민원교통과 > 423,727 0 423,727

○순세계잉여금 423,727 0 423,727

[ 도시계획시설대지보상 특별회계 ] 152,832 0 152,832

< 도시재생과 > 152,832 0 152,832

○순세계잉여금 152,832 0 152,832

[ 기반시설 특별회계 ] 33,934 0 33,934

< 도시재생과 > 33,934 0 33,934

○순세계잉여금 33,934 0 33,934

[ 발전소주변지역지원특별회계 ] 26,995 406,828 △379,833

< 일자리경제과 > 26,995 406,828 △379,833

○순세계잉여금 26,995 406,828 △379,833

경정 2,118,113,226원

경정 3,556,224,996원

경정 2,053,294,697원

경정 26,995,500원

712 전년도이월금 422,956 11,000 411,956

712-01 국고보조금사용잔액 412,349 10,000 402,349

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 32,518 10,000 22,518

< 주민생활지원과 > 32,518 10,000 22,518

○국고보조금집행잔액 32,518 10,000 22,518

[ 발전소주변지역지원특별회계 ] 379,831 0 379,831

< 일자리경제과 > 379,831 0 379,831

경정 32,518,760원



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○2021년 발전소주변지역 지원사업 집행잔액

379,831 0 379,831경정 379,831,840원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 10,607 1,000 9,607

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 10,607 1,000 9,607

< 주민생활지원과 > 10,607 1,000 9,607

○도비보조금집행잔액 10,607 1,000 9,607경정 10,607,640원

720 내부거래 2,188,479 2,116,257 72,222

721 전입금 2,188,479 2,116,257 72,222

721-03 기타회계전입금 2,188,479 2,116,257 72,222

[ 수질개선 특별회계 ] 1,218,769 1,237,289 △18,520

< 상하수도사업소 > 1,218,769 1,237,289 △18,520

○수질환경사업소 운영 일반회계 전입금 270,769 289,289 △18,520

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 716,257 722,515 △6,258

< 주민생활지원과 > 716,257 722,515 △6,258

○일반회계전입금 716,257 722,515 △6,258

[ 주차장관리 특별회계 ] 233,453 136,453 97,000

< 민원교통과 > 233,453 136,453 97,000

○일반회계 전입금 97,000 0 97,000

경정 270,769,000원

경정 716,257,000원


